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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Dün açıklanan öncü verilere göre Almanya ekonomisi bu yılın üçüncü çeyreğinde çeyreklik bazda %0,1 daralma 

kaydederken (beklenti %0,2 daralma), yıllık bazda ise %0,3 küçüldü (beklenti %0,7 daralma). Beklentilere kıyasla daha sınırlı 

bir ekonomik daralmayı işaret eden verilerin ardından EURUSD paritesinin1,0560 seviyesinden 1,06 seviyesine doğru 

yükselişe geçtiği izlendi. 

▪ Almanya’da ekim ayı öncü TÜFE artışı aylık bazda %0 ve yıllık bazda %3,8 oldu ve sırasıyla %0,2 ve %4 olan beklentilerin 

altında geldi.  

▪ Asya seansında Çin’den gelen ekim ayı PMI verileri beklentilerin altında gelerek ekonomik aktiviteye ilişkin zayıf sinyaller 

verdi. İmalat PMI Endeksi ekim ayında 50,2 seviyesinden 50 eşik değerin altına inerek 49,5’e geriledi ve 50,2 olan medyan 

tahminin altında kaldı. Hizmet PMI Endeksi ise 51,7’den 50,6’ya gerileyerek 52 olan piyasa beklentisini karşılayamadı. Bileşik 

PMI Endeksi ise 52 seviyesinden 50,7’ye indi.  

▪ Japonya’da Sanayi Üretimi eylül ayına ilişkin açıklanan öncü verilere göre aylık bazda %0,2 artış kaydederek %2,5 olan 

beklentinin oldukça altında kalırken, yıllık bazda ise %4,6 daralma kaydederek %2,3’lük daralma beklentisinin üzerinde bir 

düşüşü işaret etti. Perakende Satışlar ise aylık bazda %5,8 ile %5,9 olan beklentinin altında kalırken, yıllık bazda %0,1’lik 

daralma göstererek %0,2 olan beklentiden daha kötü bir gerçekleşme gösterdi. 

▪ Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) 10 yıllık tahvil faiz hedefini %1,25 - %1,5 aralığına yükselteceğine ilişkin dün gelen haber 

akışı ile birlikte yen değer kazanırken, dolar endeksinin 106,70 seviyesinden 106 seviyesine doğru geri çekildiği izlendi. 

Dolar endeksi günü 106,20 seviyesinden düşüşle tamamlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,9 civarında görece yatay 

seyrettiği takip edildi. 

▪ BOJ, bugünkü toplantıda faiz oranlarında bir değişikliğe gitmezken, getiri eğrisi kontrolü olarak adlandırılan politikasında 

üç ay içinde ikinci düzenlemesini yaptı ve tahvil getiri hedefinde esnekliğe giderek 10 yıllık Japon devlet tahvili getirilerinin 

%1’in üst seviyelerinde hedefleneceğini açıkladı. Piyasa, hedefin %1,25-%1,50 aralığına yükseltilebileceğini düşünüyordu. 

Banka’dan gelen karar dünkü fiyatlamaya göre çok sınırlı bir değişikliği işaret etti. Kararın ardından yen dünkü kazançlarını 

silerken, dün 149 seviyesi altına gerileyen USDJPY yeniden yükselişe geçerek 150 seviyesi üzerine ulaştı.  

▪ Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda risk iştahının güçlü seyrettiği takip edildi. Küresel borsalarda alış ağırlıklı bir 

seyir etkili olurken, ons altının üç günlük yükselişine ara vererek 2000$ altına indiği gözlendi. Petrol fiyatlarında sert düşüş 

eğilimi ön plana çıkarken, Brent petrol varil başına 90$ seviyesi üzerinden 87,20$ seviyesine kadar indi ve ardından günü 

87,45$ seviyesinden %3’e yakın düşüşle tamamladı. 

▪ ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın dördüncü çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini 852 milyar dolardan 776 milyar dolara 

düşürdü. Aralık sonu nakit dengesinin 750 milyar dolar olacağının tahmin edildiği kaydedilen açıklamada, borçlanma 

öngörüsünün temmuzda duyurulan tahminden 76 milyar dolar düşük olduğu aktarıldı. ABD Hazinesi’nin borçlanmada 

aşağı yönlü revizyon açıklamasının ardından 10 yıllık tahvil getirileri hafif düşüşle %4,86’ya gerilese de hareketin kalıcı 

olmadığı izlendi. 

▪ ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü yükselişle kapandı. Kapanışta Dow Jones endeksi 500 puanın üzerinde değer 

kazandı ve %1,58 artışla 32.928,96 puana çıktı. S&P 500 endeksi %1,20 artarak 4.166,82 puana ve Nasdaq endeksi %1,16 

kazançla 12.789,48 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsalarının da haftanın ilk işlem gününde alıcılı bir seyir izlediği takip edildi. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,5 

artarak 7.327,39 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,44 değer kazanarak 6.825,07 puana yükseldi. Almanya'da DAX 

endeksi %0,2’lik artışla 14.716,54 puandan, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,2 yükselişle 27.339,91 puandan kapandı. 

▪ Bu sabah saatlerinde ABD ve Avrupa vadelileri genelinde satış ağırlıklı bir seyrin etkili olduğu, Asya piyasalarının ise karışık 

seyrettiği izleniyor. İsrail-Hamas çatışmasının bölgeye yayılma riskinin artması piyasalarda etkili olmaya devam ediyor. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi 3Ç23 Öncü GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı 13:00 %0 %0,1 

 
Euro Bölgesi 3Ç23 Öncü GSYİH Yıllık Büyüme Oranı 13:00 %0,2 %0,5 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Öncü Aylık TÜFE 13:00 %0,3 %0,3 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Öncü Yıllık TÜFE 13:00 %3,1 %4,3 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Öncü Yıllık Çekirdek TÜFE 13:00 %4,2 %4,5 

 
ABD Ağustos Ayı FHFA Aylık Konut Fiyat Endeksi 16:00 %0,5 %0,8 

 
ABD Ekim Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi 17:00 100 103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



nitelikte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Ekim 2023 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 3 
 

Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) 10 yıllık tahvil faiz hedefini %1,25 - %1,5 aralığına yükselteceğine ilişkin dün gelen haber 

akışı ile birlikte yen değer kazanırken, dolar endeksinin 106,70 seviyesinden 106 seviyesine doğru geri çekildiği izlendi. Dolar 

endeksi günü 106,20 seviyesinden düşüşle tamamlarken, gelişmekte olan ülke para birimleri genelinde pozitif bir seyir ön 

plana çıktı. Türk lirasının ise Brezilya realinin ardından en zayıf performans gösteren ikinci gelişen ülke para birimi konumunda 

yer alarak negatif ayrıştığı ve dolar karşısında %0,24 değer kaybettiği izlendi. USDTRY paritesi günü 28,26 seviyesinden 

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise gerilemeye devam ederek 412,7 baz puandan 408,9 baz puana indi.  

Bu sabah saatlerinde ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,88 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksinin ise 106,40 seviyesinde 

hareket ettiği ve kazançlarını koruduğu izleniyor. USDTRY paritesi ise 28,26 seviyesinde yatay seyrediyor. Teknik olarak trend ve 

momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadeye ilişkin 27 – 30 bandını ön plana çıkarmaya 

devam etmekle birlikte, piyasalardaki jeopolitik risklerin tırmanması durumunda risklerin yukarı yönlü olabileceği görüşündeyiz. 

Teknik göstergeler 27 seviyesinin altında kalıcı bir gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya devam 

edebileceğinin sinyalini veriyor.  
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EUR/USD 

Almanya’dan gelen 3Ç23 öncü büyüme verilerinin beklentilere göre daha sınırlı bir ekonomik daralmaya işaret 

etmesi euronun sabah saatlerinde değer kazanmasını sağlarken, dün yende izlenen sert değerlenme ile birlikte 

gerileyen dolar endeksi de paritedeki yükselişi destekledi. Bu gelişmelerin etkisi ile gün çerisinde 1,0626 seviyesine 

kadar tırmanan EURUSD paritesi, günü 1,0617 seviyesinden yükselişle tamamladı. 

Kısa vadeli bir yükseliş kanalı içerisinde hareket etmekte olan EURUSD paritesinde teknik göstergeler yakın vadede 

1,05 seviyesi üzerindeki hareketin korunabileceğinin ve 1,05 – 1,0675 bandında bir hareketin ön planda 

olabileceğinin sinyalini veriyor. 1,05 seviyesi öncesinde 1,0565 ve 1,0530 destekleri izlenecekken, yukarıda ise 1,0625 

ve 1,0675 dirençleri takip edilecek.  1,05 seviyesi altına inilmesi durumunda ise düşüş eğiliminin hız kazanması 

beklenebilir.  
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XAU/USD 

Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda risk iştahının güçlü seyrettiği takip edildi. Küresel borsalarda alış 

ağırlıklı bir seyir etkili olurken, ons altının üç günlük yükselişine ara vererek 2000$ altına indiği ve günü 1996,30$ 

seviyesinden kapattığı gözlendi. İsrail-Hamas çatışmasının bölgeye yayılma riskinin artması piyasalarda etkili olmaya 

devam ederken, dönem dönem risk iştahında görülen iyileşmeler eşliğinde ons altında aşağı yönlü düzeltme 

hareketlerinin görülebileceği, ancak jeopolitik risklerin varlığını korumaya devam etmesi durumunda geri 

çekilmelerin sınırlı kalacağı görüşündeyiz. Dolayısı ile ons altında yükseliş potansiyeli görmeye devam ediyoruz. Kısa 

vadede yeniden 2000$ seviyesi üzerinin hedef alınması durumunda 2010$, 2020$ ve 2027,80$ dirençleri takip 

edilecek. Olası geri çekilmelerde 1990$, 1980$ ve 1975$ destekleri yer alıyor. 
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XAG/USD  

Dün 23,60$ seviyesine kadar yükselen gümüş, günü 23,32$ seviyesinden yükselişle tamamladı. Altın / gümüş 

rasyosunun dün 85 seviyesi altına doğru sert bir geri çekilme gerçekleştirdiği ve gümüşün görece olumlu 

performansını ortaya koyduğu izlendi. Ancak, rasyoda dün görülen geri çekilmeye rağmen kısa vadeli yükseliş 

eğiliminin korunduğunu görüyoruz. Bu yükseliş hareketi piyasalardaki güvenli liman talebinin yoğun seyrettiğinin, 

ancak gümüş gibi sanayi metallerinin bu hareketten nemalanmadığının altını çiziyor. Dolayısı ile son iki gündür etkili 

olan yükselişi gümüş açısından bir trend başlangıcı olarak yorumlamak için henüz erken. Halen daha genel 

görünümde gümüşün altına kıyasla zayıf bir seyir ortaya oyduğunu ifade etmek gerekiyor.  

Bu sabah saatleri itibariyle 23,15$ seviyesinden işlem gören gümüşte yukarıda 100 günlük hareketli ortalamanın 

geçtiği 23,20$ ve onun da üzerinde yer alan 200 günlük ortalamanın denk geldiği 23,30$ aralığının bir direnç bölgesi 

olarak ön plana çıktığını izliyoruz. Dün 23,32$ seviyesinden kapansa da gümüşün kapanışta bu hareketli ortalama 

bölgesi üzerinde hacimli bir yükseliş sergileyemediği dikkat çekti. Dolayısı ile kısa vadeli görünüm açısından 100 ve 

200 günlük ortalamaların oluşturduğu 23,20$ – 23,30$ direnç bölgesini takip etmeye devam edeceğiz.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


